
Маңғыстау облысына 2011 және 2012 жылдары республикалық бюджеттен тұрғын үй 
құрылысына берілген бюджеттік кредиттерді қайта құрылымдау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 30 мамырдағы № 583 қаулысы
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 193-

 және «Бюджеттің атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету ережесін бабына
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 26 ақпандағы № 220 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Облыстық бюджеттерге, Астана және Алматы қалаларының бюджеттеріне 
тұрғын үй салуға және (немесе) сатып алуға кредит беру» бюджеттік бағдарламасы 
бойынша Маңғыстау облысының жергілікті атқарушы органына берілген бюджеттік 
к р е д и т т е р :
      1) «2011 – 2013 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» 2010 жылғы 29 
қарашадағы Қазақстан Республикасының  сәйкес 2700000000 (екі миллиард жетіЗаңына
жүз миллион) теңге сомасында негізгі борышты өтеу мерзімін өзгерту бөлігінде 2018 
ж ы л ғ а ;
      2) «2012 – 2014 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» 2011 жылғы 24 
қарашадағы Қазақстан Республикасының  сәйкес 5900000000 (бес миллиард Заңына
тоғыз жүз миллион) теңге сомасында негізгі борышты өтеу мерзімін өзгерту бөлігінде 
м ы н а д а й  т ә р т і п п е н :
      2015 жылға 3537500000 (үш миллиард бес жүз отыз жеті миллион бес жүз мың) 
т е ң г е  с о м а с ы н д а ;
      2018 жылға 2362500000 (екі миллиард үш жүз алпыс екі миллион бес жүз мың) 
т е ң г е  с о м а с ы н д а  қ а й т а  қ ұ р ы л ы м д а л с ы н .
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі, Қазақстан Республикасы Өңірлік 
даму министрлігі, Маңғыстау облысының әкімі кредиттік шарттарға тиісті қосымша 
к е л і с і м д е р  ж а с а с у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қаржы 
м и н и с т р л і г і н е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы оған қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


